

13.1.2020

B9-0036/16

Módosítás 16

João Ferreira, Sandra Pereira

a GUE/NGL képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

- 1 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

- 1a. elutasítja az úgynevezett „Európai Unió jövőjéről szóló konferencia” jelentette komédiát; úgy véli, hogy bár ez a folyamat demokratikusnak tűnik, valójában az EU és a tagállamok népei közötti egyre növekvő távolság bizonyítéka, és álcázni próbálja annak antidemokratikus jellegét, mivel előre meghatározott menetrendet ír elő neoliberális, föderalista és militarista politikáinak elmélyítésére, amelyek a monopóliumok érdekeit védik, támadják a nemzeti szuverenitást, növelik és súlyosbítják az országok közötti és országokon belüli egyenlőtlenségeket, támadják a munkaügyi, szociális és polgárjogokat, tönkreteszik a társadalmi és állami politikákat, kizsákmányolják a környezetet, előmozdítják az idegengyűlölő migrációs politikákat, és kikövezik az utat a szélsőjobb oldali erők számára;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/17

Módosítás 17

Manuel Bompard, Manon Aubry
a GUE/NGL képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány
Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

B9-0036/2020

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány
1 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

1. ***üdvözi*** az Európa jövőjéről szóló konferenciára irányuló javaslatot, és úgy véli, hogy 10 évvel a Lisszaboni Szerződés ***hatálybalépése után ideje, hogy az uniós polgárok újra lehetőséget kapjanak az Európa jövőjéről szóló erőteljes vitára annak érdekében, hogy formálhassuk azt az Uniót, amelyben együtt kívánunk élni;***

1. ***tudomásul veszi*** az Európa jövőjéről szóló konferenciára irányuló javaslatot, és úgy véli, hogy 10 évvel ***az után, hogy az emberek akarata ellenére hatályba lépett*** a Lisszaboni Szerződés, ***az EU-nak sürgősen tudomást kell vennie a polgárok mély elégedetlenségéről, és újra lehetőséget kell adnia számukra, hogy alapjaiban formálják át az EU-t és politikáit a Szerződések olyan felülvizsgálata révén, amely tiszteletben tartja az európai népek szuverenitását;***

Or. en

13.1.2020

B9-0036/18

Módosítás 18

Helmut Scholz, Dimitrios Papadimoulis, Konstantinos Arvanitis, Petros Kokkalis
a GUE/NGL képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

3 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

3. azon a véleményen van, hogy a konferenciafolyamat megkezdése előtt egy meghallgatási szakaszt kell kezdeményezni, amely lehetővé teszi az Európai Unió polgárai számára, hogy kifejezzék elképzeléseiket, javaslatokat tegyenek és felvázolják saját elképzeléseiket arról, hogy mit jelent számukra Európa;

Módosítás

3. azon a véleményen van, hogy a konferenciafolyamat megkezdése előtt egy meghallgatási szakaszt kell kezdeményezni, amely lehetővé teszi az Európai Unió polgárai számára, hogy kifejezzék elképzeléseiket, javaslatokat tegyenek és felvázolják saját elképzeléseiket arról, hogy mit jelent számukra Európa; ***javasolja, hogy a polgárok észrevételeinek összegyűjtésére és feldolgozására használt módszerek valamennyi tagállamban és uniós szinten egységesek és következetesek legyenek;***

Or. en

13.1.2020

B9-0036/19

Módosítás 19

Manuel Bompard, Manon Aubry, Marc Botenga

a GUE/NGL képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

2 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

2a. emlékeztet arra, hogy az uniós Szerződések bármilyen javasolt módosítását Európa egész népének jóvá kell hagynia; emlékeztet arra, hogy az egyes tagállamok belső alkotmányos rendje szerint minden felülvizsgálatot népszavazás útján vagy parlamenti jóváhagyással kell elfogadni;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/20

Módosítás 20

Manuel Bompard, Manon Aubry, Marc Botenga
a GUE/NGL képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

2 b bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

2b. hangsúlyozza, hogy egy demokratikus rendszerben kiemelkedő fontosságú az emberek döntésének megfelelő eljárás, beleértve a szerződések elutasítását is;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/21

Módosítás 21

Idoia Villanueva Ruiz, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Manon Aubry, Manuel Bompard, Marc Botenga

a GUE/NGL képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspon

Állásfoglalásra irányuló indítvány

5 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

5a. hangsúlyozza, hogy teljes mértékben demokratikus és átlátható folyamatra van szükség, beleértve annak megakadályozását is, hogy gazdasági csoportok befolyást gyakoroljanak a konferenciára;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/22

Módosítás 22

Helmut Scholz, Dimitrios Papadimoulis, Konstantinos Arvanitis, Petros Kokkalis
a GUE/NGL képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

9 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

9a. javasolja az online és egyéb platformok szisztematikus használatát annak érdekében, hogy a lehető legszélesebb demográfiai skálán megszólítsák a polgárokat, és lehetővé tegyék számukra a szakpolitikai kérdések rangsorolását egy, a konferenciához kapcsolódó „digitális agora” bevezetése révén;

Or. en

Módosítás 23

Manuel Bompard, Manon Aubry, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz

a GUE/NGL képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány**B9-0036/2020**

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány**7 bekezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

7. javasolja, hogy a konferencia plenáris ülése biztosítson nyílt fórumot a különböző résztvevők közötti vitához, anélkül, hogy előre meghatározná annak kimenetelét, szem előtt tartva a polgári agorák eredményeit, ugyanakkor nem korlátozva a vita hatókörét előre meghatározott szakpolitikai területekre vagy integrációs módszerekre; javasolja, hogy legfeljebb előre meghatározott, de nem kizárólagos politikai prioritásokat azonosítsanak, például a következőket:

- **európai értékek, alapvető jogok és szabadságok,**
- **az EU demokratikus és intézményi vonatkozásai,**
- **környezeti kihívások és az éghajlati válság,**
- **társadalmi igazságosság és egyenlőség,**
- **gazdasági és foglalkoztatási kérdések, beleértve az adózást,**
- **digitális átalakulás,**
- **biztonság és az EU világban betöltött szerepe;**

hangsúlyozza, hogy ez egy olyan, a teljesség igénye nélkül összeállított lista az érintett politikákról, amely iránymutatásként szolgálhat a konferencia számára; javasolja, hogy különleges Eurobarométer felmérések felhasználásával

7. javasolja, hogy a konferencia plenáris ülése biztosítson nyílt fórumot a különböző résztvevők közötti vitához, anélkül, hogy előre meghatározná annak kimenetelét, szem előtt tartva a polgári agorák eredményeit, ugyanakkor nem korlátozva a vita hatókörét előre meghatározott szakpolitikai területekre vagy integrációs módszerekre; javasolja, hogy legfeljebb előre meghatározott, de nem kizárólagos politikai prioritásokat azonosítsanak, például a következőket:

- **környezeti és klímavész helyzet,**
- **az uniós polgárok szuverenitásán alapuló demokratikus Európai Unió,**
- **alapvető jogok és szabadságok,**
- **a munkavállalói jogok védelme;**
- **a szociális és gazdasági egyenlőtlenségek csökkentése,**
- **az adóparadicsomokkal és az adókikerüléssel szembeni küzdelem,**
- **a minőségi közszolgáltatásokhoz való egyetemes hozzáférés,**
- **nemzetközi béke, többoldalú együttműködés és az EU termelőit védő fenntartható és**

támasszák alá a napirendek összeállítását és a konferenciafolyamat keretében folytatott vitákat;

***tisztességes kereskedelem,
– nemekkel kapcsolatos
kérdések és az LMBTI-személyek
jogai;***

hangsúlyozza, hogy ez egy olyan, a teljesség igénye nélkül összeállított lista az érintett politikákról, amely iránymutatásként szolgálhat a konferencia számára; javasolja, hogy különleges Eurobarométer felmérések felhasználásával támasszák alá a napirendek összeállítását és a konferenciafolyamat keretében folytatott vitákat;

Or. en

Módosítás 24**Manuel Bompard, Manon Aubry, Nikolaj Villumsen**

a GUE/NGL képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány**B9-0036/2020****Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány**22 bekezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

22. javasolja, hogy az irányítóbizottság a következőkből álljon:

- a Parlament képviselői (valamennyi képviselőcsoport képviselteti magát, az Alkotmányügyi Bizottság és az Európai Parlament Elnökségének egy-egy képviselője mellett),
- a Tanács (EU-elnökségek) képviselői,
- a **Bizottság** képviselői (**három felelős biztos**);

kéri, hogy az irányítóbizottság összetétele biztosítsa a politikai és intézményi egyensúlyt, és hogy az irányítóbizottság valamennyi eleme egyenlő súllyal bírjon;

22. javasolja, hogy az irányítóbizottság a következőkből álljon:

- a Parlament képviselői (valamennyi képviselőcsoport képviselteti magát, az Alkotmányügyi Bizottság és az Európai Parlament Elnökségének egy-egy képviselője mellett),
- a Tanács (EU-elnökségek) képviselői,
- **a nemzeti és regionális parlamentek képviselői,**
- **a polgári agorák képviselői;**

kéri, hogy az irányítóbizottság összetétele biztosítsa a politikai és intézményi egyensúlyt, és hogy az irányítóbizottság valamennyi eleme egyenlő súllyal bírjon;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/25

Módosítás 25

Manuel Bompard, Manon Aubry
a GUE/NGL képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspon

Állásfoglalásra irányuló indítvány

29 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

29a. kéri a Tanácsot, hogy az Európai Unió működéséről szóló szerződés 48. cikke alapján hívja össze a konferenciát, előkészítve az utat a polgárok számára a Szerződések szükséges felülvizsgálatának megkezdéséhez;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/26

Módosítás 26

Nikolaj Villumsen, Manon Aubry, Manuel Bompard, Malin Björk
a GUE/NGL képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

31 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

31a. emlékeztet arra, hogy a konferencia eredményét a szokásos jogalkotási eljárásoknak megfelelően nyomon kell követni, és a Szerződések módosításait az Európai Unióról szóló szerződés 48. cikkében meghatározott rendes felülvizsgálati eljárással összhangban kell végrehajtani, ami magában foglalja az összes tagállam általi, saját alkotmányos berendezkedésüknek megfelelő ratifikálást is; határozottan ösztönzi azokat a tagállamokat, amelyek alkotmányos berendezkedése nem teszi lehetővé a népszavazást, hogy biztosítsák polgáraik véleményének figyelembevételét;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/27

Módosítás 27

Idoia Villanueva Ruiz, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Manon Aubry, Manuel Bompard

a GUE/NGL képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

33 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

33a. konkrét és valós megoldásokat szorgalmaz az EU legnagyobb problémáira, amelyek a következők: strukturális egyenlőtlenség, az uniós kül- és biztonságpolitika Európán kívüli érdekeknek való alárendeltsége, klímavész helyzet, a sokféleséggel szembeni intolerancia;

Or. en